

Stockholm, den 12 april 2024

PRESSMEDDELANDE

Cortus Energy AB går med i DeepTech Alliance nätverk och deltar i Clean Energy Program 2024, ett event för clean energy i Eindhoven

Cortus Energy AB ("Cortus Energy" eller "Bolaget") har gått med i DeepTech Alliance, ett exklusivt nätverk av bolag i framkanten deep tech-utvecklingen, branschspecifika investerare, partnerföretag och övriga intressenter. Nätverket arrangerar eventet Clean Energy Program 2024, ett forum för clean energy i Eindhoven, där Cortus Energy medverkar.

DeepTech Alliance är ett nätverk som bygger på ett gemensamt intresse av djup teknologi, innebärandes avancerade teknologier eller högteknologiska innovationer, så kallat deep tech. Nätverket syftar till att förena deep tech-bolag med företagspartners och investerare för att säkerställa att lovande bolag inom branschen får tillgång till en bredare kapitalmarknad och internationella uppskalningsmöjligheter.

Den 16-17 april 2024 arrangerar nätverket Clean Energy Program 2024, där deltagare samlas i Eindhoven för att träffa och nätverka med branschkollegor och andra programdeltagare. Syftet med programmet är att matcha europeiska clean energy-bolag med företagspartners på en internationell nivå. Programmet pågår i åtta veckor och en av höjdpunkterna för Cortus Energy kommer vara de matchningssessioner som pågår löpande under programmet. Deltagande bolag får möjlighet att träffa företagspartners, både i större format men också under enskilda möten med utvalda investerare. Workshops arrangeras för att stödja bolagen i deras samarbete med branschkollegor, där de tillsammans kan bidra till innovationer och entreprenörskap som adresserar miljöutmaningar och främjar hållbarhet. Kända deltagare inkluderar bland annat Alfa Laval, Bosch, Equinor, Force Technology, Ørsted och Würth.

"Genom att delta i Clean Energy-programmet öppnas en möjlighet för Cortus Energy att knyta relevanta kontakter med såväl partners som framtida kunder. Enskilda möten med investerare och företagspartners hjälper oss nå ut till intressenter i branschen så att Cortus Energy i förlängningen kan ha en positiv inverkan på framtiden för ren energi." Kommenterar Rolf Ljunggren, tf. VD i Bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:

Rolf Ljunggren, tf. VD, Cortus Energy AB (publ)

E-post: rolf.ljunggren@cortus.se

Telefon: +46 (0)8 588 866 30

Om Cortus Energy AB (publ)

Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-teknologin som förgasar biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-teknologin kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och transportapplikationer. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket gör att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestandan. Cortus Energy har idag två WoodRoll®-anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs.

Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.cortus.se

Bolaget bildades 2006 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Cortus Energy AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission.